

بدون مرز



کارگری که هنگام کار در قسمت کابین یک تاور دچار آسیب‌دیدگی شده و قادر به حرکت نبود، با تلاش آتش‌نشنان نجات یافت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۷/۴۱ روز یکشنبه در پی وقوع این حادثه امدادگران به محل اعلام‌شده در چهارراه ولیعصر، ضلع جنوبی پارک دانشجو اعزام شدند. حسن خالدي افسر آماده منطقه یک در این باره گفت: در یک کارگاه ساختمانی یکی از کارکنان بین سیم بکسل بالا‌بر گیر کرده و قادر به هیچ‌گونه حرکتی نبود. وی افزود: آتش‌نشنان با ارزیابی محل وقوع حادثه با توجه به ارتفاع ۴۰ متری از سطح زمین وسایل مورد نیاز کار در ارتفاع را به بالای بالابر انتقال دادند و با فراهم کردن شرایط کار در ارتفاع شخص آسیب‌دیده را داخل بسکت (برانکاردر نجات) ثابت کردند و با دو رشته طناب مخصوص نجات با کنترل کامل و رعایت اصول ایمنی به سطح زمین انتقال دادند. خالدي علت وقوع این حادثه را بی‌احتیاطی کارگر دانست.

□

کشف محموله دو هزار ساله از چهار کشتی باستانی
بقایای محموله چهار کشتی باستانی غرق شده در ۱۵۰۰ متری سواحل ایتالیا پیدا شدند. به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره انگلیسی، بقایا و بار کشتی‌های یافت‌شده به دو هزار سال پیش بازمی‌گردد و به باور باستان‌شناسان، اسرار زیادی از گذشته این کشور را در دل خود دارند. به خاطر اینکه چهار کشتی در عمق زیاد غرق شده‌اند محموله‌هایشان از خطر حوادث طبیعی، سارقان اشیای باستانی یا دیگر آسیب‌های ممکن دور مانده است. باورها بر این است که این کشتی‌ها بین قرن‌های اول تا هفتم بعد از میلاد غرق شده‌اند. برخی کارشناسان می‌گویند سواحل ایتالیا همچنان سرشار از گنجینه‌های باستانی یافت نشده است و با پیشرفت فناوری، می‌توان اشیای بیشتری را از زیر آب بیرون کشید.

□

مرگ در فینال مسابقه عجیب
مرحله پایانی مسابقه‌ای دلخراش در فنلاند، مرگ شرکت‌کننده ماجراجو و بی‌هوش شدن رقیب وی را به همراه داشت.

به گزارش ایسکانیوز، فنلاندی‌ها همه‌ساله در چنین روزهای یک مسابقه سنتی منحصر به فرد برگزار می‌کنند. **چه کسی** می‌تواند گرمای حمای را که به ۱۱۰ درجه رسیده، تحمل کند؟ عنوان این مسابقه است. در مرحله پایانی این مسابقه، یکی از شرکت‌کنندگان روس بر اثر سوختگی شدید در حمام جهنمی جان سپرد و رقیبش هم بی‌هوش شد. مرد روس فقط شش دقیقه در حمام دوام آورد. پزشکان ناظر اگرچه به سرعت به سراغ وی رفتند ولی کاری از دست‌شان ساخته نبود. همچنین وضعیت جسمانی فینالیست فنلاندی نیز وخیم است و امید چندانی به زنده ماندنش نیست. این دو شرکت‌کننده، پیش از آغاز مسابقه با هم دست داده و گفته بودند تا «استانه مرگ» خواهند رفت.

سه شرکت‌کننده دیگر نیز در مرحله پایانی حضور داشتند اما به خاطر شدت گرما از حمام به بیرون پریدند و جان به در بردند.

خبر

دستگیری ۹سره با اتهام اسیدپاشی گروه حوادث: یک پسرپچه ۹ساله استرالیایی به اتهام اسیدپاشی به دو کودک و مجروح کردن آنها دستگیر و سپس آزاد شد.

به گزارش آسوشیتدپرس «آدریان وایت» بازپرس ویژه ملبورن استرالیا در این باره گفت: این پسرپچه ۹ساله دیروز ظهر با پاشیدن اسید و سفیدکننده روی یک دخترپچه دوساله و نوزاد پسر پنج‌ماهه، آنها را به شدت از ناحیه سر و صورت مجروح کرد. وی خاطرنشان کرد: این حادثه در نزدیکی یک کافه در جنوب منطقه «یارا» در ملبورن رخ داد و پلیس بلافاصله این پسر بچه را دستگیر کرد. بازپرس این پرونده ادامه داد: این کودک پس از گرفتن تعهد آزاد شد چراکه پسرپچه‌های ۹ساله نمی‌دانند عاقبت انجام جرم به چه مناسبت. در همین حال شاهدان عبی به ماموران پلیس گفتند پسرپچه روی سقف پارکینگ این کافه بود و ظروف حاوی اسید و مواد سفیدکننده را روی دو کودک خالی کرد.

همچنین سخنگوی بیمارستان کودکان ملبورن هم اعلام کرد دو کودک خردسال دچار آسیب جدی نشده‌اند و به احتمال زیاد به زودی از بیمارستان مرخص می‌شوند.



گروه حوادث: مردی که با پوشیدن لباس پلیس راهنمایی و رانندگی توانسته بود یک کودک چهارساله را مقابل چشمان مادرش برآید پیش از رسیدن به خواسته ۵۰۰ هزار دلاری‌اش دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما روز ۱۳ ماه جاری زن جوانی سراسیمه به کلانتری ۱۲۲ دربند رفت و به ماموران گفت پسرپچه چهارساله‌اش به نام سروش را ربوده‌اند. کارآگاهان اداره مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی تهران بلافاصله پس از تشکیل پرونده مقدماتی، به دستور دادیار شعبه دوم دادسرای جنایی برای شناسایی و دستگیری آدم‌ربا و آزاد شدن بچه چهارساله دست به کار شدند و ابتدا به پرس‌وجو از ماسدر کودک پرداختند. این زن گفت: ساعت ۱۶/۳۰ سروش را از مهدکودکش که در زعفرانیه واقع شده است، تحویل گرفتم. در مسیر بازگشت به منزل بودم که در ابتدای خیابانی که مهدکودک در آن قرار دارد شخصی با لباس مامور راهنمایی و رانندگی پس از متوقف کردن خودرو من گفت ماشین نقض فنی دارد. با توجه به اینکه آن مرد لباس راهنمایی و رانندگی به تن داشت، به او اعتماد کردم و برای بررسی نقض فنی در حالی که ماشین همچنان روشن بود از آن پیاده شدم. ناگهان آن شخص سوار خودرو من شد و در حالی که سروش در خودرو بود، فرار کرد. کارآگاهان با توجه به شنگرد کودک‌ربا اطمینان پیدا کردند او با طرح و نقشه قبلی اقدام به ربایش کودک کرده است. آنان در ادامه رسیدگی به پرونده وقتی فهمیدند متهم برای آزادی سروش از خانواده‌اش ۵۰۰ هزار دلار باج خواسته است اطمینان پیدا کردند وی از وضعیت مالی خانواده کودک چهارساله اطلاع کامل دارد. مرد گروگانگیر با تهدید خانواده پسرپچه گفته بود در صورت پرداخت نشدن ۵۰۰ هزار دلار فرزند آنها را می‌فروشد. افسران مبارزه با آدم‌ربایی که با کمک مادر سروش چهره فرضی متهم را ترسیم کرده بودند با تشکیل یک تیم ویژه به جست‌وجو برای یافتن این مرد پرداختند

متهم به قتل فراری سه سال عضو قلابی تیم ملی جودو بود

گروه حوادث: پسر جوانی که بعد از قتل یکی از دوستانش سه سال با مدارک جعلی زندگی کرده بود دیروز در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست خطاب به قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران گفت: ۲۸ دی‌ماه سال ۸۵ ماموران پلیس باخبر شدند در یک درگیری مردی جوان به نام هوشنگ جان خود را از دست داده است. با توجه به این خبر ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند. تحقیقات نشان داد در این درگیری دو مرد جوان به نام‌های سعید و مجید که پسرعمو هستند، شرکت داشتند. شفعی ادامه داد: یافته‌ها حکایت از آن داشت که این درگیری در خانه سعید اتفاق افتاد اما آنچه کار را پیچیده کرده بود فرار دو متهم از محل حادثه بود. سعید و مجید بعد از اینکه هوشنگ را به قتل رساندند از محل گریخته بودند و هیچ سرنخی از آنها در دست نبود. ماموران سه سال در تعقیب متهمان بودند تا اینکه سه‌شهریو سال گذشته مجید در محدوده غرب تهران شناسایی و توسط پلیس دستگیر شد. نماینده دادستان افزود: «مجید در بازجویی‌های مقدماتی گفته است شب حادثه به خانه عمومیم رفته و به همراه سعید محله را برای عزاداری امام حسین(ع) آماده می‌کردیم که هوشنگ وارد خانه عمومیم شد و داد و فریاد کرد. از صحبت‌هایش فهمیدم ما چون ما چند ساعت قبل در پشت ماه خانه قلیان کشیده و ناخواسته باعث شده بودیم کفترهای هوشنگ پر بکشند او ناراحت شده بود. درگیری بین ما آنقدر بالا گرفت که من و سعید هر کدام دو ضربه چاقو به هوشنگ زدیم و بعد فرار کردیم. نماینده دادستان تهران در ادامه گفت: متهمان بعد از قتل در شمال کشور زندگی می‌کردند اما بعد از مدتی

حوادث

کودک‌ربایی با لباس پلیس راهنمایی و رانندگی

متهم از خانواده این کودک ۵۰۰ هزار دلار باج خواسته بود



که تشنه بودم از کارگران درخواست یک لیوان آب کردم. در همین زمان پسرپچه چهارساله به همراه مادرش، سوار بر یک دستگاه خودرو بنز از منزل‌شان خارج شدند و کارگران در بین صحبت‌های شخصی‌شان و وضعیت بسیار خوب مالی این خانواده اشاره کردند و از همان لحظه بود که

تصمیم گرفتم با ربودن پسر چهارساله از آنها درخواست پول کنم. برای همین چندین شبانه‌روز اعضای این خانواده و رفت و آمدهای آنها به ویژه مادر پسرپچه را زیر نظر گرفتم و آنها را تعقیب می‌کردم تا اینکه متوجه شدم این پسرپچه هر روز همراه مادرش به مهدکودکی در زعفرانیه می‌رود و بعدازظهرها هم توسط مادرش به خانه بازمی‌گردد. متهم در خصوص نحوه کودک‌ربایی و استفاده از لباس راهنمایی و رانندگی نیز توضیح داد: «در طول مدتی که پسرپچه و خانواده‌اش را زیر نظر گرفته بودم، مطلع شدم مادر این کودک تبعه یکی از کشورهای اروپایی است. با شناختی که از اتباع کشورهای اروپایی داشتم، می‌دانستم اکثریت آنها احترام شدیدی به پلیس می‌گذارند و به همین علت تصمیم گرفتم در پوشش مامور راهنمایی و رانندگی سروش را برابم.» بنا بر این گزارش سرهنگ سعید لیاووی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: متهم در طول مدت شش روز پس از ربودن پسرپچه چهارساله، این کودک را در منزل یکی از بستگان خود که در مسافرت خارج از تهران بودند، نگهداری می‌کرد. سرهنگ لیاووی در ادامه با اعلام اینکه با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی تهران هیچ گروگان دربندی در حوزه تهران بزرگ وجود ندارد، گفت: از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مواجه شدن با موضوع آدم‌ربایی اعضای خانواده خود، سریع و بدون اتلاف وقت موضوع را به نزدیک‌ترین کلانتری اعلام کنند تا موضوع آزادی گروگان و دستگیری متهم با متهمان به صورت تخصصی توسط پلیس آگاهی تهران پیگیری شود. همچنین تأکید می‌شود خانواده‌ها از پذیرش خواسته‌های افراد گروگانگیر جدا خودداری کنند و اطمینان داشته باشند تیم کارآگاهان اداره یازدهم مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی تهران در صورت مواجه شدن با چنین مواردی از هیچ گونه تلاش و پیگیری شبانه‌روزی به منظور بازگرداندن اعضای خانواده آنها کوتاهی نمی‌کنند.

جنایت در جنگل با انگیزه سرقت چک‌های خریداران خودرو

آشنا شدم. آن دو به من گفتند به یک خودرو احتیاج دارند و از من خواستند برایشان ماشین مناسب پیدا کنم. مدتی از این ماجرا گذشت تا اینکه با آنها تماس گرفتم و آنان را به بهانه خرید خودرو به شیراز کشاندم. بعد از گفت‌وگوهای اولیه به آنها گفتم یک خودرو کرایه کنند و برای دیدن اتومبیل فروشی به مکانی در حوالی اقلید بروند. چند ساعت بعد خودم هم سوار بر خودروم به محل قرار رفتم و به آنان ملحق شدم. من این کار را با نیت سرقت انجام دادم و چون می‌دانستم آنها مقداری چک و پول همراه دارند منتظر بودم تا در مکان خلوتی چک‌هایشان را بپذرم. در حالی که حسن و بهروز از همه جا بی‌خبر بودند آنها را به بهانه‌ای که جنگلی که در آن حوالی بود کشاندم. چون ظهر بود مشغول خوردن ناهار شدیم. در شرایطی که آنها گرسنه بودند و غذا می‌خوردند با تفنگی که از قبل تهیه کرده بودم آنان را غافلگیر کردم. در یک لحظه بدون مقدمه کتلم را به آنان مطمئن شدم جیب‌هایشان را جست‌وجو و چک‌ها را پیدا کردم. دو فقره چک به مبلغ پنج میلیون تومان و چک دیگری که ۲/۵ میلیون تومان بود را برداشتم و جنازه‌ها را در همان حال رها کردم. مدتی بعد به بانکی در پاسوجو رفته و برای اینکه شناسایی نشوم با ارائه مدارک جعلی یکی از چک‌ها را وصول کردم. چند روز بعد نیز دومین چک را در موردشت به پول تبدیل کردم اما چند روز بعد ماموران من را دستگیر کردند. به دنبال اعترافات این متهم او در حضور بازپرس جنایی صحنه جنایت را بازسازی کرد. در ادامه با پایا یافتن تحقیقات پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس ارسال شد و قرار است هاشم به زودی محاکمه شود.

یک مالخر را به دام بیندازند. با وجود دستگیری این متهمان هنوز یکی از اعضای باندی که پلیس در ابتدای امر انهدام آن را دنبال می‌کرد متواری بود. این متهم به نام علیرضا از سارقان سابقه‌دار بود و از سوی چندین مرجع قضایی و انتظامی تحت پیگرد قرار داشت. او با تغییر چهره وارد این گروه شده بود و آنها را در کیف‌قاپی‌ها همراهی می‌کرد. علیرضا نیز پس از چند روز تلاش کارآگاهان در حوالی میدان ۵۲ نارمک دستگیر شد. پس از اتمام این مرحله کارآگاهان به بازجویی از افرادی پرداختند که موفق به دستگیری آنها شده بودند. بازجویی از آنها و ادامه یافتن تجسس‌ها به کشف ۳۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۱۰ دستگاه رادیو پخش خودرو و چهار دستگاه خودرو مسروقه شامل بی‌امو و تویوتا و دو دستگاه برآید انجامید. همچنین شگردهای اعضای باند کیف‌قاپی نیز برملا و فاش شد آنها به صورت دو با سه نفری در خیابان‌های شمالی فارس می‌زدند و پس از پیدا کردن طعمه‌شان یکی از آنها از خودرو پیاده می‌شد و در حالی که در نزدیکی ماشین ایستاده بود کیف را می‌قاپید و به سرعت به سوی خودرو همدستانش می‌دوید. لحظاتی بعد درحالی که طعمه‌شان هنوز در شوک بود او سوار بر خودرو از آنجا دور شده بود. گاهی نیز آنها عابران بی‌احتیاطی را که بدون رعایت نکات ایمنی از عرض خیابان عبور می‌کردند انتخاب کرده و هنگام پیاده شدن از خودرو کیف آنها را می‌ربودند. سرهنگ «عباسعلی محمدیان» استفاده می‌کردند. همچنین مشخص شد همه اعضای باند به کراک و شیشه اعتیاد دارند و یکی از مخفیگاه‌هایشان را به پاتوق مجرمان برای مصرف مواد مخدر تبدیل کرده‌اند. شهر از آنان با این شیوه‌ها سرقت شده است دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان به پایگاه یکم پلیس آگاهی یا شعبه چهارم دادیاری داسرای ناحیه ۲۷ تهران مراجعه کنند.

حادثه‌ها



یک دستگاه اتوبوس بر اثر نشت خیابان شهید گمنام واقع در میدان فاطمی تهران، در داخل گودال فرورفت. به گزارش فارس، ظهر دیروز قسمتی از خیابان شهید گمنام در حوالی تالار بزرگ وزارت کشور که به دلیل فعالیت حفاری کارگران قسمت‌هایی از آن با ورقه‌های بزرگ آهنی پوشیده شده بود، نشت کرد. به دنبال این نشت زمین، بخشی از یک دستگاه اتوبوس در داخل گودال ایجاد شده فرو رفت. این حادثه تلفات جانی در بر نداشت، اما موجب مسدود شدن خیابان شهید گمنام و بالا رفتن حجم ترافیک در مسیرهای منتهی به این خیابان شد.

سرفت مسلحانه از بانک صادرات

گروه حوادث: سه سارق مسلح حدود ۱۳میلیون تومان پول را از یکی از شعب بانک صادرات کرج به سرقت بردند. سرهنگ مجید بزمون معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان تهران با تأیید این خبر گفت: صبح دیروز دقایقی بعد از آغاز به کار بانک صادرات شعبه خیابان چالوس، سه نفر با استفاده از سلاح گرم به این بانک حمله کردند و توانستند مبالغی را به سرقت ببرند. وی افزود: این سه سارق مسلح که چهره‌های خود را پوشانده بودند، مبالغی را که روی پیشخوان بانک قرر داشت به سرقت بردند. معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان تهران در پایان گفت: تحقیقات پلیسی و فنی برای شناسایی عاملان این سرقت ادامه دارد.

□

آتش‌سوزی در مهدکودک

آتش‌سوزی در طبقه سوم یک مهدکودک مهر شد و ۱۵ کودک گرفتار در دود نجات یافتند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، وقوع این حادثه ساعت ۸/۳۱ صبح دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و آتش‌نشنان یک ایستگاه به محل حادثه در خیابان دامپزشکی اعزام شدند. هوشنگ واحدپور فرمانده آتش‌نشنان ایستگاه ۵۲ گفت: آتش‌پزخانه این مهدکودک در طبقه سوم کاملاً شعله‌ور و دود زیادی در داخل ساختمان پخش شده بود. آتش‌نشنان بی‌درنگ با تلاش و جاشفانی آتش‌سوزی را کاملاً خاموش کردند و ۱۵ کودک را که در طبقات مختلف این ساختمان بودند به سلامت به محیط امن انتقال دادند و با قرار دادن هواکنی‌های مخصوص دود حاصله را تخلیه کردند. وی متذکر شد: کارکنان این مهدکودک ابتدا اقدام به مقابله با آتش با خاموش‌کننده پودر و گاز کرده بودند که به علت وسعت آتش‌سوزی موثر واقع نشده بود. این فرمانده آتش‌نشانی علت حریق را وجود دستمال در مجاورت شعله اجاق گاز و متعاقب آن شعله‌وری و سرایت به ظروف پلاستیکی، پرده و کف آشپزخانه دانست.

□

مردی گلوی دختر شش‌ساله‌اش را برید

پدری پس از بریدن گلوی دختر شش‌ساله‌اش، اقدام به خودکشی کرد اما هر دو زنده ماندند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان زنجان بعدازظهر روز پنجشنبه هفته پیش چند نفر از ساکنان اطراف یکی از مجموعه‌های تفریحی واقع در زنجان از وقوع یک حادثه هولناک مطلع شدند و پلیس را در جریان بریده شدن گلوی دختر شش‌ساله‌ای توسط پدرش قرار دادند. ماموران پلیس پس از حضور در محل حادثه مشاهده کردند متهم در اطراف یک سد واقع در این مجموعه تفریحی، گردن خود و دخترش را با تیغ بریده است. ماموران پدر و دختر غرق به خون را به بیمارستان منتقل کردند. تحقیقات اولیه در رابطه با این حادثه نشان می‌دهد پدر ۳۳ساله از همسرش جدا شده است و به مواد مخدر اعتیاد دارد. در حال حاضر وضعیت پدر و دختر مطلوب گزارش شده است بنا بر این گزارش انگیزه اصلی این اقدام جنون‌آمیز مرد متعاد هنوز مشخص نشده است.

□

داماد در جشن عروسی پدر و دو عمه‌اش را کشت
یک داماد ترکیه‌ای در جشن عروسی خود پدر و دو عمه‌اش را به ضرب گلوله به اشتباه کشت و عروسی را به عزا بدل کرد. به گزارش ایسنا این حادثه زمانی رخ داد که داماد قصد داشت برای شادمانی در جشن عروسی خود با اسلحه خودکار چند تیر هوایی شلیک کند که به اشتباه دستش روی ماشه قرار گرفت و باعث شد علاوه بر کشته شدن سه تن، هشت نفر دیگر از خویشان‌دانش مجروح شوند. این حادثه در استان «قاضیان‌تپ» در جنوب شرقی این کشور رخ داد و پلیس هم داماد را دستگیر کرد.

□

غرق قایقی با ۵۰ سرنشین

گروه حوادث: یک قایق تفریحی با بیش از ۵۰ سرنشین در شرق اندونزی غرق شد و احتمال می‌رود اکثر سرنشینان آن کشته شده باشند. به گزارش سازمانیتدپرس «عبدالر حسان عبا» رئیس پلیس اندونزی توضیح داد این حادثه دیروز در ساحل استان «وسانتکارا» در شرق اندونزی رخ داد. وی ادامه داد: این قایق تفریحی از جزیره «آدونارا» به سمت «ملبانا» در شرق جزیره «فلورس» اندونزی در حرکت بود که این حادثه به وقوع پیوست. ماموران امدادگر تاکنون اجساد ۱۰ نفر از سرنشینان این قایق را از آب بیرون کشیده و ۱۶ نفر هم زنده مانده‌اند، اما از سرنوشت دیگر مسافران این قایق تفریحی اطلاعی در دست نیست و احتمال می‌رود آنها جان خود را از دست داده باشند.

